Oficio 002/2024

São Mateus/ES, 28 de fevereiro de 2024.

Á SENHORA,

GIRLYS BRUMATTI

SECRETÁRIA LEGISLATIVA.

O Vereador abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais, vem
respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, REQUERER que seja:

Elaborado Projeto Decreto Legislativo para as homenageadas;

 Adriana Borges dos Santos;

 Kelly Ramalho Sena;

 Marilza Bernardo Coutinho;

 Marinalva Martins Bernardo Pereira; e,

 Maria Aparecida dos Santos Chaves.

Outrossim, segue em anexo a cópia do Curriculum e o Documento com
foto.

Nada a mais a tratar,

Pede e Aguarda Deferimento.

ADECI DE SENA

Vereador

		2024-02-28T16:19:42-0300
	NAIARA ANTONIA DIAS:13688267761